СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМЬЯНСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
От                                          №
                    д. Хорошево
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Комьянское от 29.10.2010 № 47 «О дополнительных мерах социальной поддержки по оплате жилого помещения, отопления, освещения отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в сельской местности»
Совет муниципального образования Комьянское РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования Комьянское от 29.10.2010 № 47 «О дополнительных мерах социальной поддержки по оплате жилого помещения, отопления, освещения отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в сельской местности»):
- дополнить пунктом 5, следующего содержания:
«5. Информация о предоставлении денежной компенсации на оплату жилого помещения, отопления, освещения отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в муниципальном образовании Комьянское в соответствии с настоящим решением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
Комьянское

Н.Е. Тяпугина